

اخبار
<p>طی سال جاری</p> <p>صنوع مجوز واحدهای صنعتی در استان بوشهر ۴۹ درصد افزایش یافت</p> <p>رئیس سازمان صنوع، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: طی نیمه نخست سال جاری صدور مجوز واحدهای صنعتی در استان بوشهر ۴۹ درصد افزایش یافته است. سید حسین حسینی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در راستای توسعه صنعتی استان بوشهر اقدامات خوبی صورت گرفته است و طرح‌های مهمی در دست اجرا است که نقش مهمی در تقویت تولید و اشتغال دارد. وی با اشاره به مصوبات سفر رئیس جمهور به استان بوشهر افزود: در این سفر هفت مصوبه در بخش صنعت، معدن و تجارت محقق شد که اعتبارات خوبی در این حوزه هزینه می‌شود. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر افزود: یکی از طرح‌های مهم استان منطقه ویژه شمال استان بوشهر است که ۲۰۰ میلیارد تومان برای اجرای زیرساخت‌های داخلی آن اختصاص یافته است. وی از تأمین منابع مالی جایگزینی شناورهای ساخت خارج با شناورهای ساخت شده در کشور خبر داد و بیان کرد: تأمین اعتبار هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی برای یک واحد مهم صنعتی از دیگر مصوبات بوده است.</p> <p>حسینی با اشاره به تکلیف انتقال بخشی از حساب‌های صنایع، شرکت‌های دولتی به حساب‌های بانکی در استان‌های محل استقرار افزود: از دیگر مصوبات می‌توان به تأمین منابع سرمایه در گردش و ثابت برای سایر واحدهای تولیدی و طرح‌های تولیدی اشاره کرد. وی ادامه داد: یکی دیگر از مصوبه‌های دولت سرمایه گذاری مستقیم یا به صورت مشارکتی با بخش خصوصی در زمینه تولید لاستیک، صنایع میان دست و پایین دست پتروشیمی و صنایع آهک در شهرستان‌های دارای نرخ بیکاری بالا در استان است. رئیس صمت بوشهر گفت: تأمین مالی و پرداخت تسهیلات سرمایه ثابت و در گردش برای ۹ طرح اولویت دار در استان از طریق بانک صنعت و معدن، ملی، تجارت و ملت از دیگر طرح‌های مصوب بوده است.</p> <p>وی با تشریح وضعیت صدور مجوزهای صنعتی در استان بوشهر اضافه کرد: طی نیمه نخست امسال سال ۱۶۷ فقره جواز تأسیس صنعتی با پیش بینی سرمایه گذاری ۴۹ هزار میلیارد ریال و پیش بینی اشتغال چهار هزار و ۴۵۸ نفر صادر شده است.</p> <p>حسینی از افزایش ۴۹ درصدی تعداد جواز تأسیس صنعتی در استان خبر داد و بیان کرد: در این مدت مجوزهای صنعتی از نظر پیش بینی سرمایه گذاری ۴۳۶ درصد و از نظر پیش بینی اشتغال ۲۷ درصد رشد داشته‌اند. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر اظهار داشت: تاکنون ۶۱۴ فقره جواز تأسیس طرح صنعتی با پیش بینی سرمایه گذاری ۳۴۶ هزار و ۹۵۳ میلیارد ریال و پیش بینی اشتغال ۲۲ هزار و ۶۳۷ نفر صادر شده است.</p>

اجرای ۴۵ طرح برای مقابل با جرایم خرد و کلان در چهارباغ

فرماندار چهارباغ گفت: تاکنون ۴۵ طرح کلی و نقطه‌ای برای مقابل با جرایم خرد و کلان در این شهرستان اجرا شده که باعث افزایش رضایتمندی مردم شده است.

قدرت‌الله شمرانی صبح چهارشنبه در دیدار با فرمانده انتظامی استان البرز که با حضور امام جمعه، فرمانده انتظامی، بخشداران، شهردار و اعضای شورای تأمین شهرستان چهارباغ به مناسبت هفته ناجا صورت گرفت، اظهار کرد: نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران یکی از ستون‌های استوار امنیت پایدار و مظهر اقتدار و نظم و امنیت است.

وی این مهم را ثمره ایثار، فداکاری و خدمت گزاری خالصانه همراه با هوشمندی، اقتدار، کارآمدی و توانمندی فرماندهی و نیروهای فداکار و شجاع و فرزندان ملت و کشور عزیزمان در نیروی انتظامی دانست.

فرماندار چهارباغ تصریح کرد: حضور فرماندهی انتظامی به عنوان یک رکن اصلی در چهارباغ به ایجاد امنیت و آرامش در شهرستان کمک کرده است. وی تصریح کرد: با جذب اعتبارات دولتی و کمک خیرین امنیت ساختمان فرماندهی انتظامی شهرستان بازسازی و ظرف ده روز آینده به بهره برداری می‌رسد و ساختمان محل استقرار پلیس‌های تخصصی هم در حال آماده سازی است که در این زمینه استحکام و همدلی در بین مسئولین و مردم باعث یک کار جهادی شده است.

رئیس کل دادگستری استان قزوین خبر داد

ورود دستگاه قضا به موضوع ساخت سد لاستیکی در باغستان قزوین

رئیس کل دادگستری استان قزوین با بیان اینکه پایان فعالیت شورای پیشین مانع رسیدگی به موضوعات مرتبط نیست از ورود دستگاه قضا به موضوع ساخت سد لاستیکی در باغستان سنتی خبر داد.



- قانون بسیار مهم است و اگر در کشور قانون هر چقدر بیشتر رعایت شود به همان میزان مشکلات کشور کاهش پیدا می‌کند**

با نصب دوربین‌های مدار بسته توجه و دقت ویژه به این موضوع دارد. قاضی در خصوص موضوع زندان چوپیندر تصریح کرد: باید توجه داشت که زندان چوپیندر پیش‌تر در منطقه شهری نبود ولی شهر بزرگ‌تر شد و این زندان در محوطه شهری قرار گرفته است و لازم است که از این محوطه خارج شود ولی ساخت زندان و انتقال آن به‌جای دیگر یک طرح ملی است که در دو دولت قبل ساخت و تغییر مکان زندان تصویب شد ولی بودجه‌ای به این مصوبه اختصاص داده نشده است، با این حال ما در تلاشیم با تغییر درپ ورودی زندان از بروز بیشتر مشکل در منطقه چوپیندر جلوگیری کنیم.

وی به ماجرای سد لاستیکی بر روی رودخانه باراجین که مورد سوال خبرنگاران بود هم اشاره کرد و گفت: گاهی ممکن است اشتباهی در برنامه‌ریزی‌ها و شکل دادن پروژه‌ها اتفاق بیفتد که متصدیان امور باید در برابر آن اتفاق پاسخگو باشند، اینکه موضوع سد لاستیکی به شورای گذشته شهر قزوین مربوط می‌شود دلیلی نیست که رسیدگی به این موضوع را به مخاطره بنهاند، دادستانی به‌طورجدی پیگیر این موضوع خواهد بود و تا رسیدن به نتیجه نیز چه از طریق اعضای دور پیشین و چه در حال حاضر پیگیر موضوع خواهد بود.

بود که به این سفر وارد شد. رئیس‌کل دادگستری استان قزوین توضیح داد: موضوعات مهم استان قزوین در این سفر مورد بررسی قرار گرفت و مردم و رسانه‌ها می‌توانند از این جهت آسوده خاطر باشند.

این مسئول در خصوص مطالبه‌گری‌ها در موضوع هفت‌سنگان نیز توضیح داد: موضوع هفت‌سنگان با توجه ویژه رئیس وقت دادگستری قضا با تعیین قاضی ویژه و دلسری‌سی قرار گرفته است و حکم‌های کیفری آن معین شده و امروز نیز در پروسه دادگاه تجدید نظر است.

وی افزود: وقتی یک پرونده در مسیر قانونی خود قرار گرفت باید منتظر نظر دادگاه باشم و اینکه گاهی عدالت و نتیجه دادگاه به نظر ما خوش نیاید دلیل نمی‌شود که قانون و عملکرد رایزیر سوال بنمست. دادستان کل استان قزوین نیز در این نشست در پاسخ به سؤالاتی در خصوص سایت پسماند محمدآباد و لزوم ورود دادستانی به‌عنوان مدافع حقوق عامه ضمن رد کردن ورود زباله از استان‌های دیگر به این سایت بیان کرد: پیش‌ازاین سایت محمدآباد چندین متولی داشت ولی با ریزش‌های انجام شده امروز شهرداری تنها متولی سایت محمدآباد شناخته می‌شود و مشکلات به‌مرور زمان کمتر شد، دیدمی است که سازمان محیط‌بست نیز

وی در خصوص ارتباط دستگاه قضا با رسانه‌ها در استان قزوین مطرح کرد: ما این نگاه را داریم که ارتباطا رسانه سهل و روان باشد و یک ارتباط دوسویه داشته باشیم نه اینکه فقط رسانه را ابزار خود بدانیم، مطالبه‌گری را مقدس و ارزشمند میدانیم و به رسانه هم در جهت مطالبه‌گری و رفع ابهامات و سؤالات کمک خواهیم کرد.

شعبانی تصریح کرد: قانون همه را آزاد گذاشته و اصحاب رسانه بر مبنای رسالت باید آزادانه فعالیت کنند ولی نکته مهم در این مسئله این است که هیچ‌سنگ نباید به خود اجازه دهد که خارج از ضوابط حال حاضر در مدیریت و حاکمیت نقش ویژه‌ای برای رسانه قائلند. در دیدگاه کشورهای غربی می‌بینید چقدر از طریق رسانه به دنبال منافع در داخل و خارج از کشورشان هستند. شعبانی افزود: برای حکومت‌های طاغوتی دروغ‌گویی اهمیتی ندارد و حتی ارزش است چراکه با هر وسیله‌ای برای به هدف رسیدن ارزشمند است. وی مطرح کرد: حکومت‌ها در مدیریت جهانی هم از رسانه بی‌اساس در جامعه بدمد، انتشار کذب جرم و جرم‌های غیرکاذب انجام دهد و در یک راستا یعنی تبلیغ هم‌راه‌شان. وی ادامه داد: در این سفر در استان قزوین ما شاهدیم که قضایا به این موضوع هستیم که هدف وسیله را توجیه نمی‌کنند، رسانه در کشور ما اهمیت دارد و با نگاه خاص اعتقادی و اسلامی خود معتقدیم که رسانه باید به مبنای نظام و انقلاب کمک کند و در جهت منافع کشور قدم بر دارد.

معاون ارشد قضائی استان قزوین بیان کرد: نگاه ابتدایی دستگاه قضا به‌نوعی عملکردی شبیه به قوه مجریه دارد و در عرصه اجرای عدالت ما مجری قانون هستیم و در برخی بخش‌ها باید قوانینی که ناقص هستند را با تقدیم لوایح تغییر دهیم.

فرسودگی ناوگان معدنی وحشتناک است

معاون امور معدنی وزارت صمت:



معاون امور معدنی وزارت صمت گفت: فرسودگی ناوگان معدنی وحشتناک است به طوری که امروز هنوز بولدوزر ۶۰ ساله در حال فعالیت است.

اسدالله کشاورز در سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی سنگ ایران در نیمه اول محلات با بیان اینکه سنگ تراورتن محلات بعد از حدود ۵ سال ثبت جهانی شد، اظهار کرد: به غیر از محلات ۸ عنوان برند جهانی در معادن کشور از جمله گچ سمنان، سنگ عقیق نمین اردبیل و... به ثبت رسیده و این فرآیند برای شناساندن و معرفی و تناسیل‌های ویژه کشور ادامه خواهد داشت.

وی ادامه داد: البته ماشین آلات این حوزه نیز فرسوده هستند. کارخانجاتی که واحدهای فرآوری را به روز کرده اند اندک هستند و هنوز به سبک سنتی جلو می‌رویم به همین سبب مارکتینگ نیز ضعیف پیش می‌رود.

کشاورز در خصوص سنگ کوپ گفت: صادرات سنگ کوپ فرآوری نشده ۴۲ میلیون دلار و سنگ فرآوری شده ۱۰۵ میلیون دلار بوده است که از نظر وزنی قابل قیاس نیستند.

وی ادامه داد: در حوزه صنعت سنگ نقاط قوتی از جمله میزان ذخایر و تنوع موجود در کشور در حوزه سنگ‌های تزئینی وجود

سال گذشته ۶.۵ میلیون تن فولاد خام از کشور صادر شده است. وی ادامه داد: در حوزه سیمان مصرف کشور ۶۵ میلیون تن است و تولیدکننده ۷۵ میلیون تن هستیم که بر این اساس ظرفیت خالی ما ۱۰ میلیون تن است و هیچ مشکلی در این خصوص احساس نمی‌شود و با برنامه ریزی صورت گرفته برای ساخت واحدهای مسکوئی که رئیس جمهور وعده دادند هیچ مشکلی برای تأمین سیمان وجود نخواهد داشت.

کشاورز در خصوص ظرفیت‌های محلات بیان کرد: خوشبختانه این شهرستان شرایط خوبی دارد و هرسال ۲ نمایشگاه گل و سنگ در این شهرستان برگزار می‌شود، پویایی و بالندگی که در این ۱۴ سال در نمایشگاه وجود داشته در هیچ استانی دیده نشده است. وی با اشاره به فعالیت بالغ بر ۶۴۰۰ واحد سنگبری در کشور عنوان کرد: از مجموع ۲۲۰۰ معدن سنگ تزئینی در کشور حدود ۱۴۰ معدن در این منطقه قرار دارد که البته در استان تعداد بیشتر است. معاون امور معدنی وزارت صمت گفت: مشکل اصلی که در حوزه تجارت سنگ وجود دارد مارکتینگ ضعیف است، به نظر بنده ۵۰ درصد فعالیت اقتصادی مربوط به مارکتینگ است، عملکرد ما در مارکتینگ ضعیف است.

کشاورز در خصوص میزان تولید سنگ کوپ گفت: صادرات سنگ کوپ فرآوری نشده ۴۲ میلیون دلار و سنگ فرآوری شده ۱۰۵ میلیون دلار بوده است که از نظر وزنی قابل قیاس نیستند.

وی ادامه داد: در حوزه صنعت سنگ نقاط قوتی از جمله میزان ذخایر و تنوع موجود در کشور در حوزه سنگ‌های تزئینی وجود

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه کاشمر عنوان کرد

آموزش و پرورش کاشمر بدهکارترین اداره به اوقاف شهرستان



رئیس اداره اوقاف و امور خیریه کاشمر گفت: هر سال بدهی ادارات شهرستان به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان افزایش می‌یابد و آموزش و پرورش بدهکارترین است. حجت‌الاسلام حسین نیساری ظهر سه شنبه در نشست خبری که به مناسبت هفته وقف برگزار شد، با بیان این‌که ۲۵ درصد از درآمد موقوفات باید برای حفظ عین موقوفه هزینه شود، ادامه داد: هزینه نگهداری بعضی از موقوفات شهرستان که به‌صورت چاه موتور آب و یا آب قنات است، بیشتر از درآمد آن موقوفه است.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه کاشمر افزود: بیش از ۲۰۰ مغازه در شهرستان وقفی است که از حق کسب و پیشه برخوردارند و اجازه بهای اندکی بابت موقوفه پرداخت می‌کنند.

وی افزود: در یکسال گذشته بیش از سه هزار و ۲۵۰ نفر روز کار به‌عنوان کارگر در بقاع شهرستان کاشمر فعالیت داشته‌اند که چهار میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال به‌عنوان دستمزد به آنان پرداخت شد. نیساری از توزیع بیش از ۷۰ هزار پرس غذای گرم به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در راستای اجرای نیت موقوفات یک سال اخیر توسط اداره اوقاف و امور خیریه کاشمر خبر داد و گفت: در سال ۱۴۰۰ تاکنون ۹ وقف ثبت شده است که بزرگ‌ترین موقوفه امسال ارزشی بیش از یک میلیارد تومان دارد. وی با بیان این‌که هرساله بدهی ادارات شهرستان به اوقاف و امور خیریه افزایش می‌یابد، خاطرنشان کرد: اداره آموزش و پرورش بدهکارترین اداره به اوقاف است، بسیاری از پرونده‌ها جنبه حقوقی پیدا کرده است، علی‌رغم این‌که نمی‌خواهیم برای کسی مشکلی پیش بیاید ولی باید از طریق اقدام قضائی مطالبات را وصول کنیم.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه کاشمر اضافه کرد: در یکسال گذشته تعداد ۳۵۰ جلد سند دفترچه‌ای موقوفات به سند مالکیت تک برگی تبدیل شده است و همچنین مساحتی بالغ بر هزار هکتار از زمین‌های موقوفه که ۳۰۰ رقبه را در برمی‌گیرد، دارای سند مالکیت می‌شود.

وی با بیان این‌که حدود ۶۰ درصد از مستاجرین اوقاف، اجاره خود بر روی پرداخت می‌کنند، افزود: طی یکسال اخیر در راستای تبدیل به موقوفات، یک باب مغازه به ارزش دو میلیارد ریال خریداری شده که ارزش روز آن بیش از ۳۰ میلیارد ریال است.

نیساری بیان کرد: طی یک سال گذشته از محل عوائد موقوفات، برای احداث دو واحد مسکوئی ۱۵ میلیارد ریال و برای احداث یک سوله صنعتی ۱۰ میلیارد ریال هزینه شد که هم‌اکنون ارزشی بالغ بر ۷۵ میلیارد ریال برای موقوفات شهرستان به همراه داشته است.

اشتغال‌زایی از محل موقوفات

وری با بیان این‌که در طرح شمیم خدمت اداره اوقاف و امور خیریه کاشمر، کارگاه تولیدی لباس و کارگاه بلوکه زنی با هزینه‌ای بالغ بر ۹۵۰ میلیون ریال راه‌اندازی شده است، اظهار کرد: هم‌اکنون ۱۳ نفر در این دو کارگاه مشغول به فعالیت هستند.

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه کاشمر تصریح کرد: طی هفت مرحله رزمایش مواسات و همدلی، سه هزار و ۲۰۰ بسته معیشتی به ارزش ۱۰ میلیارد ریال توزیع شد و در اجرای طرح شمیم حسینی نیز بین ۳۲ مسجد و حسینیه که توان برگزاری مراسم عزاداری نداشتند، اقدام مصرفی به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال توزیع شد.

وی با بیان این‌که از هزار و ۴۰۰ موقوفه این شهرستان، حدود ۶۰۰ فرسودگی دارند که درآدمشان بسیار کم است، گفت: در راستای کمک به همشهریان و هموطنان با توجه به وضعیت حاکم بر جامعه و شیوع بیماری کرونا، دو دستگاه اکسیژن‌ساز به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال به بیمارستان شهید مدرس و ۳۰ کیسول اکسیژن به ارزش یک میلیارد ریال خریداری و به شبکه بهداشت و درمان شهرستان تحویل داده شد. نیساری اضافه کرد: طی یکسال اخیر ۱۸ وقف جدید به ارزش ۲۴ میلیارد و ۱۵۰ میلیون ریال در این شهرستان ثبت شده است.

مدیرکل مدیریت بحران استان ایلام:

مدیران سد سیمره به تعهدات خود در قبال روستاهای ایلام عمل کنند

مدیرکل مدیریت بحران استان ایلام گفت: وزارت نیرو و مدیران سد و نیروگاه سیمره نسبت به تعهدات خود در قبال مردم روستاهای استان عمل کنند. آرت قیصریگی در نشست ستاد مدیریت بحران استان ضمن تبریک سالروز تأسیس سازمان بازرسی کل از مجموعه تلاش‌ها و همکاری این سازمان با ستاد مدیریت بحران تشکر کرد.

وی در ادامه با اشاره به مشکلا و مطالبات مردم مناطق بالادست و پایین دست سد و نیروگاه سیمره اظهار کرد: به‌رغم اینکه از سال ۹۸ تاکنون به هر طریق ممکن مطالبات این مناطق سیل زده پیگیری شده است اما هنوز مسئولان وزارت نیرو نسبت به تعهدات پایبندانه خود عمل نکرده‌اند و مردم این مناطق در بالاتکیفی سر می‌برند.

دبیر ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان در ادامه افزود: هم‌اکنون قریب یک هزار میلیارد تومان از خسارات وارده به مناطق بالادست سد سیمره باقی مانده است و مناطق پایین دست سد نیز به خاطر راهسازی آب و عوارض ناشی از آن در خلأ سد تنظیمی که از الزامات هر نیروگاهی است با مشکلات فراوان روبه‌رو هستند.

قیصریگی در ادامه ضمن اینکه از وزارت نیرو و مدیران سد و نیروگاه سیمره خواست نسبت به تعهدات خود در قبال مردم عمل کنند، از دستگاه‌های نظارتی نیز تقاضا کرد که نسبت به استیفای حقوق این مردمان ورود کنند و مردم این مناطق را از این سرگردانی نجات دهند. دبیر ستاد مدیریت بحران استان در بخش دیگری از صحبت‌های خود ضمن تقدیر از نقش دستگاه‌های نظارتی در روند اجرای قوانین و مصوبات ستاد مدیریت بحران گفت: در تعامل بسیار خوبی که با این مجموعه انجام شده مأموریت‌های این حوزه به خوبی پیش می‌رود. وی با همکاری و مشارکت ستاد مدیریت بحران استان و شهرستان‌ها، روسای دادگستری، دادستان‌های مرکز استان و شهرستان‌ها و سازمان بازرسی و با پای کار بودن عوامل منابع طبیعی استان و شهرستان‌ها نشست‌های ستاد مدیریت بحران با موضوع پیشگیری از آتش سوزی و مدیریت به موقع آتفای حریق در مرکز شهرستان‌های استان برگزار شد و خوشبختانه امروز شاهد نتایج مثبت آن هستیم تا امسال کمترین میزان آتش سوزی نسبت به تمامی دوره‌ها در گذشته داشته باشیم. قیصریگی در پایان ضمن تشکر از مجموعه زحمات اعضای ستاد مدیریت بحران استان و تلاش دستگاه‌های متولی در کنترل مسائل و مشکلات آب و برق استان در فصل تابستان، افزود: کاهش شدید نزولات جوی در کشور و استان، افزایش شدت گرما و به تبع آن کاهش منابع آب و برق متأسفانه شاهد برخی مشکلات نیز در حوزه وزارت نیرو در عدم پیش‌بینی و پیشگیری به موقع و عدم ظرفیت‌سازی منابع بودیم که این موضوع مزید بر علت گردید و مشکلات را افزایش داد و موجب برخی گله‌مندی‌ها شد.



عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس:

شهردار بندرعباس نسبت به تعیین تکلیف اسکله نخل ناخدا اقدام کند

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: از شهردار می‌خواهم نسبت به تعیین تکلیف اسکله نخل ناخدا از طریق تعامل با دستگاه‌های ذیربط مانند بنادر و دریانوردی اقدام کند.

اسماعیل رئیسی حسن‌لنگی در جلسه شورای شهر بندرعباس، اظهار کرد: استان هرمزگان در پهنه نیلگون خلیج فارس با بهره‌مندی از ظرفیت‌های عظیم در حوزه‌های مختلف به عنوان پیشانی حرکت اقتصاد کشور شناخته می‌شود و همواره در راستای سیاست‌های کلان کشوری گام برداشته است. وی با اشاره به لزوم انجام اقدامات فرهنگی در شهر بندرعباس، عنوان کرد: به کمک مردم و با استفاده از نیروهای جوان می‌توان کارهای زیادی در این حوزه انجام داد.

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس ابراز داشت: شورای شهر در اولین قدم فردی انقلابی را به سمت شهرداری بندرعباس گمارد تا ظرفیت‌های نهفته بندرعباس آماده ظهور و بروز باشد.

رئیس‌با ذکر این نکته که چهارده جوان و مردمی به سمت استاندار هرمزگان انتخاب شده است، تصریح کرد: اینچنانچ از سوی تمام اعضای شورای شهر بندرعباس به مهندس دوستی تبریک می‌گویم.

وی با اشاره به نقش مهم استاندار هرمزگان در روند توسعه مرکز استان، اظهار کرد: استان هرمزگان سرشار از نیروهای توانمند و متعهد است و انتظار می‌رود استاندار از ظرفیت‌های فکری، انسانی و بومی این افراد در مناصب مختلف اجرایی استفاده کند تا با تعامل حداکثری به سمت توسعه گام برداریم. عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس با بیان این نکته که بندرعباس بزرگترین شهر بندری کشور است، اذعان کرد: بندرعباس بزرگ‌ترین ظرفیت‌های گردشگری کشور را در خود جای داده است. بدون نگاه ملی به این شهر نمی‌توان مشکلات جامعه از دهه‌های گذشته مانند بافت‌های فرسوده را حل کرد. رئیسی بیان داشت: از استاندار هرمزگان درخواست دارم شهردار بندرعباس را مورد حمایت ویژه قرار دهند و از ظرفیت‌ها برای ایجاد شهر بندری مناسب استفاده شود. توصیه می‌کنم که در شروع فعالیت خود از محلات مختلف بندرعباس بازدید کند و اوضاع سکونت مردم را در پایتخت اقتصادی کشور از نزدیک نظاره‌گر باشد. وی عنوان کرد: بندرعباس وارث بی‌توجهی‌های گذشته است و تغییر وضعیت به شهری استاندارد بسیار سخت است اما توانایی‌های شهرداری بندرعباس نشان می‌دهد که توانایی انجام این کار را دارد. عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس با ذکر این نکته که شناسایی منابع جدید و سرمایه‌گذار از اهمیت ویژه‌ای برای توسعه برخوردار است، ابراز داشت: شناسایی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در سطح منطقه‌ای و ملی با همکاری استاندار هرمزگان می‌تواند منابع لازم برای تحقق توسعه پایدار را فراهم کند. رئیسی تصریح کرد: استفاده از ظرفیت‌های ملی و استانی با همکاری نمایندگان مجلس در اخذ مصوبات قانونی و تأمین بودجه‌های مضاعف یکی دیگر از انتظارات از شهردار بندرعباس است.

